
2025 CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - HDF Bowling Des Flandres

Classements
Classements équipes

Classement 2025 CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - HDF - Hommes
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 STRIKE 59 Bauduin/Tolman 16 3176 3176 198,50 439
1 TOLMAN Nicolas 8 1641 1641 205,13 270
2 BAUDUIN Grégory 8 1535 1535 191,88 215
2 ECLATS Miecznik/Samyn 16 3106 3106 194,13 425
1 MIECZNIK Yannis 8 1594 1594 199,25 235
2 SAMYN Grégory 8 1512 1512 189,00 245
3 ECLATS Tourbier/Lafarge 16 3080 3080 192,50 480
1 TOURBIER Morgan 8 1654 1654 206,75 247
2 LAFARGE Sébastien 8 1426 1426 178,25 233
4 EURO BF Christiaens/Platteau Demey 16 3065 3065 191,56 422
1 CHRISTIAENS Ethan 8 1645 1645 205,63 233
2 PLATTEAU DEMEY Arthur 8 1420 1420 177,50 195
5 SQUALES BC CREIL Deneuville/Dumuret 16 3055 3055 190,94 498
1 DENEUVILLE Stéphane 8 1541 1541 192,63 247
2 DUMURET Daniel 8 1514 1514 189,25 251
6 BC DOUAI Assoignon/Dourlou 16 3020 3020 188,75 454
1 ASSOIGNON Didier 8 1540 1540 192,50 236
2 DOURLOU Eric 8 1480 1480 185,00 256
7 KINGS BC LAON Balique/Lesein 16 2995 2995 187,19 419
1 BALIQUE François 8 1648 1648 206,00 246
2 LESEIN Abel 8 1347 1347 168,38 202
8 VALENCIENNES BC Ardhuin/Vanbesien 16 2985 2985 186,56 422
1 ARDHUIN Johan 8 1553 1553 194,13 216
2 VANBESIEN Claude 8 1432 1432 179,00 234
9 VALENCIENNES BC Souliez/Wattier 16 2976 2976 186,00 430
1 WATTIER Thibault 8 1518 1518 189,75 227
2 SOULIEZ Hector 8 1458 1458 182,25 246

10 BC STRIKING Decoster/Le Morvan 16 2939 2939 183,69 394
1 LE MORVAN Vincent 8 1557 1557 194,63 233
2 DECOSTER Maxime 8 1382 1382 172,75 200

11 BSC WOLVES DaSoledade/Boichu 16 2923 2923 182,69 425
1 BOICHU Philippe 8 1583 1583 197,88 234
2 DA SOLEDADE Eugénio 8 1340 1340 167,50 222

12 ST QUENTIN BULS Cappe/Durand 16 2899 2899 181,19 459
1 CAPPE Sergueï 8 1503 1503 187,88 233
2 DURAND Sébastien 8 1396 1396 174,50 226

13 BSC WOLVES Ngo/Huet 16 2870 2870 179,38 459
1 NGO Alain 8 1520 1520 190,00 221
2 HUET Fabien 8 1350 1350 168,75 246

14 STRIKE 59 Vanderstraeten/Vanderstraeten 16 2848 2848 178,00 420
1 VANDERSTRAETEN Matteo 8 1448 1448 181,00 236
2 VANDERSTRAETEN Ezzio 8 1400 1400 175,00 258

15 LBC GRAVELINES Poux/Laguesse 16 2825 2825 176,56 461
1 LAGUESSE Sebastien 8 1428 1428 178,50 263
2 POUX Eric 8 1397 1397 174,63 202

16 ACBA Bettignies/Leys-Viton 16 2809 2809 175,56 372
1 BETIGNIES Patrick 8 1489 1489 186,13 209
2 LEYS-VITON Antoine 8 1320 1320 165,00 188

17 CARPE DIEM Fauchois/Candelier 16 2790 2790 174,38 385
1 CANDELIER Fabrice 8 1405 1405 175,63 199
2 FAUCHOIS Jérome 8 1385 1385 173,13 195

18 STRIKE 59 Merigond/Guilvout 16 2688 2688 168,00 396
1 GUILVOUT Tiaïdi 8 1407 1407 175,88 215
2 MERIGOND Matthieu 8 1281 1281 160,13 202

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2025 CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - HDF Classements Bowling Des Flandres

Classement 2025 CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - HDF - Dames
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 BSC WOLVES Pelfini/Salle 16 2761 2761 172,56 394
1 PELFINI Catti 8 1419 1419 177,38 212
2 SALLE Jeanne 8 1342 1342 167,75 194
2 VALENCIENNES BC Derres/Vanbesien 16 2749 2749 171,81 368
1 DERRES Galia 8 1408 1408 176,00 208
2 VANBESIEN Chantal 8 1341 1341 167,63 212
3 LBC GRAVELINES Poux/Desaver 16 2732 2732 170,75 395
1 POUX Corinne 8 1387 1387 173,38 201
2 DESAVER Sandra 8 1345 1345 168,13 194
4 LBC GRAVELINES Smellynckx/Felshenaert 16 2639 2639 164,94 363
1 SMELLINCKX Sandy 8 1396 1396 174,50 213
2 FELSENHART Nathalie 8 1243 1243 155,38 192
5 LBC GRAVELINES Prangère/Spriet 16 2609 2609 163,06 373
1 PRANGERE Nadine 8 1331 1331 166,38 191
2 SPRIET Deborah 8 1278 1278 159,75 213
6 BSC WOLVES Etinof/Ratto 16 2406 2406 150,38 349
1 RATTO Emmanuelle 8 1206 1206 150,75 191
2 ETINOF Mathilde 8 1200 1200 150,00 204

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SQUALES BC CREIL Deneuville/Dumuret09/03 498
2 ECLATS Tourbier/Lafarge 06/06 480
3 LBC GRAVELINES Poux/Laguesse09/03 461
4 ST QUENTIN BULS Cappe/Durand06/06 459
4 BSC WOLVES Ngo/Huet 06/06 459

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ECLATS Tourbier/Lafarge 06/06 1653
2 STRIKE 59 Bauduin/Tolman 09/03 1643
3 ECLATS Miecznik/Samyn 06/06 1634
4 SQUALES BC CREIL Deneuville/Dumuret09/03 1632
5 BC DOUAI Assoignon/Dourlou 06/06 1602

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LBC GRAVELINES Poux/Desaver09/03 395
2 BSC WOLVES Pelfini/Salle 06/06 394
3 LBC GRAVELINES Prangère/Spriet09/03 373
4 VALENCIENNES BC Derres/Vanbesien09/03 368
5 LBC GRAVELINES Smellynckx/Felshenaert06/06 363

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BSC WOLVES Pelfini/Salle 06/06 1465
2 LBC GRAVELINES Smellynckx/Felshenaert06/06 1427
3 VALENCIENNES BC Derres/Vanbesien09/03 1421
4 LBC GRAVELINES Poux/Desaver09/03 1402
5 LBC GRAVELINES Prangère/Spriet09/03 1321

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels
Classement 2025 CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - HDF - Hommes
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 TOURBIER Morgan 8 206,75 1654 247
2 BALIQUE François 8 206,00 1648 246
3 CHRISTIAENS Ethan 8 205,63 1645 233
4 TOLMAN Nicolas 8 205,13 1641 270
5 MIECZNIK Yannis 8 199,25 1594 235
6 BOICHU Philippe 8 197,88 1583 234
7 LE MORVAN Vincent 8 194,63 1557 233
8 ARDHUIN Johan 8 194,13 1553 216
9 DENEUVILLE Stéphane 8 192,63 1541 247
10 ASSOIGNON Didier 8 192,50 1540 236
11 BAUDUIN Grégory 8 191,88 1535 215
12 NGO Alain 8 190,00 1520 221
13 WATTIER Thibault 8 189,75 1518 227
14 DUMURET Daniel 8 189,25 1514 251
15 SAMYN Grégory 8 189,00 1512 245
16 CAPPE Sergueï 8 187,88 1503 233
17 BETIGNIES Patrick 8 186,13 1489 209
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2025 CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - HDF Classements Bowling Des Flandres

Classement 2025 CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - HDF - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

18 DOURLOU Eric 8 185,00 1480 256
19 SOULIEZ Hector 8 182,25 1458 246
20 VANDERSTRAETEN Matteo 8 181,00 1448 236
21 VANBESIEN Claude 8 179,00 1432 234
22 LAGUESSE Sebastien 8 178,50 1428 263
23 LAFARGE Sébastien 8 178,25 1426 233
24 PLATTEAU DEMEY Arthur 8 177,50 1420 195
25 GUILVOUT Tiaïdi 8 175,88 1407 215
26 CANDELIER Fabrice 8 175,63 1405 199
27 VANDERSTRAETEN Ezzio 8 175,00 1400 258
28 POUX Eric 8 174,63 1397 202
29 DURAND Sébastien 8 174,50 1396 226
30 FAUCHOIS Jérome 8 173,13 1385 195
31 DECOSTER Maxime 8 172,75 1382 200
32 HUET Fabien 8 168,75 1350 246
33 LESEIN Abel 8 168,38 1347 202
34 DA SOLEDADE Eugénio 8 167,50 1340 222
35 LEYS-VITON Antoine 8 165,00 1320 188
36 MERIGOND Matthieu 8 160,13 1281 202

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2025 CHPT DOUBLETTES EXCELLENCES - HDF - Dames
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 PELFINI Catti 8 177,38 1419 212
2 DERRES Galia 8 176,00 1408 208
3 SMELLINCKX Sandy 8 174,50 1396 213
4 POUX Corinne 8 173,38 1387 201
5 DESAVER Sandra 8 168,13 1345 194
6 SALLE Jeanne 8 167,75 1342 194
7 VANBESIEN Chantal 8 167,63 1341 212
8 PRANGERE Nadine 8 166,38 1331 191
9 SPRIET Deborah 8 159,75 1278 213
10 FELSENHART Nathalie 8 155,38 1243 192
11 RATTO Emmanuelle 8 150,75 1206 191
12 ETINOF Mathilde 8 150,00 1200 204

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 TOLMAN Nicolas 09/03 270
2 LAGUESSE Sebastien 09/03 263
3 VANDERSTRAETEN Ezzio 09/03 258
4 DOURLOU Eric 06/06 256
5 DUMURET Daniel 09/03 251

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CHRISTIAENS Ethan 06/06 893
2 TOLMAN Nicolas 09/03 870
3 BALIQUE François 09/03 867
4 TOURBIER Morgan 06/06 849
5 DENEUVILLE Stéphane 09/03 835

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 SMELLINCKX Sandy 06/06 213
1 SPRIET Deborah 09/03 213
3 PELFINI Catti 09/03 212
3 VANBESIEN Chantal 06/06 212
5 DERRES Galia 09/03 208

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SMELLINCKX Sandy 06/06 815
2 PELFINI Catti 06/06 738
3 DERRES Galia 09/03 730
4 SALLE Jeanne 06/06 727
5 POUX Corinne 09/03 718

Classement trié par meilleure série par piste.
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